島原市報道資料

平成 3 0年 8月 13 日
報道関係者 各位

第 31 回島原市長杯少年・少女サッカーフェスティバルの結果について

標記の件について、下記のとおり報告します。

記

1 結 果

【男子の部】 優 勝 ShyntFC( 大分県中津市)

準優勝 UK エーC.FC( 熊本県宇城市)

3 位 有明J FC( 島原市)

敢闘賞 古枝SSC( 佐賀県鹿島市)

【女子の部】 優 勝 ほくぶ総合ヴェルストレーラ (熊本県熊本市)

準優勝 雲仙なでしこ (雲仙市)

3 位 益城ルネサンス熊本 FC ジュニア (熊本県熊本市)

2 詳 細 別紙のとおり

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ≦

担当・島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 園田

電話 ・0957‐63‐1111( 内線 662)

E・ma11,e ‐sonoda@c ・tyslumabara lgjp
島原守護神 しまばらん

“
・.=.・
1
"

△

×
O

組

三

0
×

C

o
2

判

グ

れ
墨

…
土
ー

⑤

◎

-

ー

B

森

2
x

A

0
4

真

れ
望

　ーフ

I
H
【

1
.
△

F
-

△

1
.

ヒ

珍

岬
カ
ー

⑥

ー

-

⑤

.

・

⑤

C

一
オ
ー

D

有

2
○

C

x
o

北

醗

④

"

-

④

(

A

叩
ア

ー

B

ー
一
度
紳

合

安

4
0

A

X
I

"

試全◆

1日目 予選リーグ コート別試合順及び審判及び割当表
◆ 全試合30分ゲーム (15分 -5分 -15分)

Aコー ト 責任 Bコー ト 責

順 ハ.‐ト 時間 対 戦 審判

① ア 10 30~ 大浦 ,0 -,3ReaI ENO 湯川
② エ 11 15~ 湯川 4 ‐ 0 厳原 大浦
③ * 12 ,00~ * 1 * *

④ ア 12 ,45~ ReaI EN0i 21‐i o i 川棚 厳原
⑤ エ 13 30~ 厳原 !2一 真津山 ReaI ENO

⑥ * 14 ・15~ * - , * *

⑦ ア 15 00~ 安中 :0 !-io iReaI ENO 森岳
⑧ ェ 15 ・45~ 森岳 0 ー1; 厳原 安中
⑨ * 16 30~ * 三 * *

順ハ.- ト 時間 対 戦 審判

① ア 10 30~ 川棚 1‐-- 4: 安中 真津山
② ェ 11 15~ 真津山 i 4 - 2 森岳 川棚
③ * 12 00~ * ! r * *

④ ア 12:45~ 安中 2 -- 0 大浦 森岳
⑤ ェ 13 30~ 森岳 0 - 3 湯川 安中
⑥ * 14 15~ * * , *

⑦ ア 15 00~ 川棚 ! 0 ‐ 1 大浦 真津山
⑧エ 15 ・45~ 真津山 ! 0 -f o 湯川 川棚
⑨ * 16 30~ * ‘ * , *

Cコー ト

i順パ ート 時間 対 戦 審判

① イ 10 30~ キ ックス ,2 ‐i o 三会 相浦西
② オ 11 15~ 北諌早 T O;- 二2 有明 キックス

③ キ 12 00~ 相浦西 0 ,‐ 2 ! 霊丘 北諌早
④ イ 12 45~ 三会 2 ‐! 2 大町 相浦西
⑨ オ 13 30~ 有 明 3 ,‐・0 古枝 三会
⑥ キ 14 ・15~ 霊丘 r 3 ,ー 0 花鶴 有明
⑦ イ T5 00~ キックス ー4 r‐;O 大町 雷二丘

⑧ オ 15 ‘45~ 北諌早 ,o r o 古枝 キックス

⑨ キ 16 ‐30~ 相浦西 4 ‐12 ! 花鶴 北諌早

Dコー ト 責任者

順 パート 時間 対 戦 審判

① イ 10 30~ 大町 ー0 ,- 7 鹿児島 霊丘
② オ 11 15~ 古 枝 ,2 ,‐ o i 山鹿 大町
③ キ 12:00~ 花鶴 i o .- I J 平佐西 古枝
④ イ 12 ・45~ 鹿児島 ! o i-,11 キックス 花鶴
⑤ オ 13 30~ 山鹿 ;11-- 3 北諌早 鹿児島
⑥ キ 14 15~ 平佐西 ー5 =-l o , 相浦西 山鹿
⑦ .イ 15 00~ 三会 i o ‐;51 鹿児島 平佐西
⑧ オ 15:45~ 有明 3 - 0 山鹿 三会
⑨ キ 16 ‐30~ 霊丘 2 ‐〒01 平佐西 有明

Eコー ト 責任者 Fコー ト 責

順 、.‐ト 時間 対 戦 審判

① ウ 10 30~ 有 川 2 ,‐ O エリア伊都 雲仙
② 力 11 15~ Jup-ter l - 2UK1 ‐C 有川
③ ク 12 00~ Shynt 5 - 1 =ボル トス Juplter

④ ウ 12 ・45~ エリア伊都 0 ‐ 2 , ヒラキダ Shynt

⑤ 力 13 30~ UK1‐C 3 ‐ 2 Kーrara エリア伊都

⑥ ク 14 15~ ボルトス 3 - 1 吉井世知原 UK1‐C

⑦ ウ 15 00~ 白山 3 - 1 エリア伊都 ボル トス

⑧ 力 15 45~ 杉谷 3 - 4 UK1‐C 白山
⑨ ク 16 30~ 雲仙 3 ‐ 1 ボル トス 杉谷

順 、.- ト 時間 対 戦 審判

① ウ 10 30~ ヒラキダ - 1 ‐! 1, 白山 吉井世知原

② 力 11 15~ K1rara tl ,- 二 1 r 杉 谷 ヒラキダ

③ ク 12 00~ 吉井世知原 0 - 5 . 雲仙 Kーrara

④ ウ 12 ,45~ 白山 = 0 ,‐ 1. 有川 吉井世知原

⑤ 力 13 30~ 杉谷 1 - 3 Jup-tar 白山
⑥ ク 14 15~ 雲仙 0・- 4Shynt 杉谷
⑦ ウ 15 00~ ヒラキダ 2 - 4 有川 雲仙
⑧ 力 15 .45~ K-rara l - 2 Jup-ter ヒラキダ

⑨ ク 16 30~ 吉井世知原 0 -,8Shynt Kirara

※ チームベンチは対戦表の左側のチームがピッチに向かって左側のベンチを使用して下さい。

に
u

^
U

0 2

7
′

Q
V

　△

n
U

に
U

n
U

0 0 3

n′
L

7
′

ロ
U△7

′
(=
V

　△O

U
つ
乙

(
V

=̂
V

3 0 0

R
U

n
乙

に
U

ワ
‘3 0 0

0 3 G
U△「

′

=̂
U

に
U

に
U

^
U

′̂
ん

R
U

Q
U

"̂
▼

A
U△R

U
7
′

^
U

7
′

0 0 3
(
U

Q
U

　△7

′

(=
U

△

に
U

=̂
U

7
′

(=
V

n′
ん

順
ー

R
U

n
V3 0 0

0 0 3

Q
U

7
f△ロ

U
=̂=
V

　△R

U
F
U

=̂
v

2 0 公
U

ロ
U

Q
U

ワ
‘△R

U

3 0 0
=̂=
V

点分
3 0 0
0 0 3

7
′

(=
V

「
/

A
U△R

U
"̂
▼

ロ
U

に
リ△Q

U
"̂
▼

2 0
ワ
‘

=̂
U

Q
U

点
に
U

O
U

ロ
U

7
′

　△0

0

3 0 0
0 2

=̂=
U

(
U

に=
U

"̂"
▼

に
V△A

U

一△

ー
眼得

分勝
2 0

点

2日目 市長杯・敢闘賞リーグ組合せ表
◆ 全試合30分ゲーム (15分‐5分‐15分)

《市長杯リーグ (予選1位、2位ゲループ) 》
安中 2 x "爪 0 4 雲仙 キックス 0 △ (m △ 0 ・佐西

1 1 2 1 3 2 3 0
X X O X

有川 I X Fの 0 4 Ju iter 湯川 l x ^凪 0 2 北諌
○ 」▽ ○ × 〔W 0

3 4 2 2 0 0 2 0
○ △ × ×

《敢闘賞 リーグ (予選 3位、 4位ゲルー7o) 》

1 妾 C⑤ 受 Q曹井世知原 三会 2 令 E⑤ 会 2

1 1 2 0 01 2 0
△ × × ×

　　　　　　　　　森岳 o x

ヒラキタ l x ^r掛 0 3 杉谷 厳原 o x [俗 0 5 山鹿
0 =W O X 」W O

1 4 2 4 2 2 3 1
× 0 △ △

2日目 市長杯・敢闘賞リーグ コート別試合順及び審判及び割当表
◆ 全試合30分ゲーム (15分 -5分 -15分)

Aコー ト 責任者 Bコ■ ト 責任者

順パ ート 時間 対 戦 審判

① あ 9 30~ 雲仙 1 ‐ 3 有明 ヒラキダ

② ス 10 15~ 北諌早 0 ・-- 6 Shynt 雲仙
③ き 11 00~ 杉谷 41 ‐ 1 相浦西 北諌早
④ あ 11 一45~ 有明 ,5 - 2 ‐ 真津山 杉谷
⑤ ス 12 30′Y Shynt ‐4 」 2 !ReaI ENO 有明
⑥ き 13 15~ 相浦西 1 0 ト 0… 大町 Shynt

⑦ あ 14 ,00~ 安中 も1 !- l i 有明 相浦西
⑧ え 14 45~ 湯川 :O H1 ・ Shynt 安中
⑨ き 15 30~ ヒラキダ 4‐‐ 2 , 相浦西 湯川

順′、0‐ 時間 対 戦 審判

① あ 9 ‐30′~ 真津山 r 2 i‐ 1, 安中 大町
② え 10 15~ ReaI ENO 2 ,‐ 0 1 湯川 真津山
③ き 11 00~ 大町 2 1‐ ヒラキダ ReaI ENO

④ あ 11 45γ 雲 仙 4 ,- 2 安中 大町
⑤ え 12:30~ 北諌早 2 .‐ 1 湯川 雲仙
⑥ き 13 15~ 杉谷 - 3 ,‐i l ヒラキダ 北諌早
⑦ あ 14 ・00~ 真津山 - 0 ‐!2 雲仙 杉谷
⑧ え 14 ・45~ ReaI EN0 二1, ‐一2; 北諌早 真津山
⑨ き 15:30 ′v 大 町 0 ,- 2 ・ 杉谷 ReaI ENO

Cコー ト

順′、'- 時間 対 戦 審判

① し、 9 30′Y 白山 0 1-,3
1

キ ッ ク ス 森岳
② お lo:15 ′Y 森岳 ーl i一 1, 大浦 白山
③ * 11 ・00~ * , * *

④ し、 11 ・45~ 平佐西 } 0 -- 0 キックス 吉井世知原

⑤ お 12:30~ 吉井世知原 0 」 1 大浦 平佐西
⑥ * 13:15~ * -

・
,*

*

⑦ じ、 14 ・00~ 白山 l o-- 3 ← 平佐西 森岳
⑧ お 14 45~ 森岳 i 31 」,21 吉井世知原 白山
⑨ * 15 30′) * * *

Dコー ト

順 ^.- ト 時間 , 対 戦 審判

① し、 9:30~ 平佐 西 0 ,- 11UKI-C 吉井世知原

② お 10 15~ 吉井世知原 i o、- 4 古枝 平佐西
③ * 11 00~ * 、 ; * *

④ し、 11 45~ UKー‐C 11 -‐ 1 白山 古枝
⑤ お 12 30~ 古枝 ,2 ,‐i o: 森岳 UK1‐C

⑥ * 13 15~ * i * *

⑦ し、 14 00~ キックス i 2 ‐ー 3 , UK1 ‐C 大浦
⑧ お 14 45~ 大浦 r l -、 2 古枝 キックス

⑨ * 15 ,30~ * ' * *

Eコー ト 責任者 Fコー ト

′順′「-ト 時間 対 戦 審判

① つ 9 30~ Juplter ;0 - 0 霊丘 厳原
② か 10 15~ 花鶴 0 ‐ 4K1rara Juplter

③ く 11 00~ 山鹿 1 - 1 ボル トス 花鶴
④ つ 11 45~ 霊丘 0 -,2 鹿児島 山鹿
⑤ か 12 ・30~ K-rara 4 ‐ 0 エリア伊都 霊丘

⑥ く 13 15~ ボル トス 3 ‐ 1 川棚 K-rara

⑦ つ 14 ,00~ 有川 4 - 2 霊丘 ボル トス

⑧ か 14 45~ 三会 1 - 4K1rara 有川
⑨ く 15 30~ 厳原 2 ‐ 4 ボル トス 三会

順パ ート 時間 対 戦 審判

① つ 9 30~ 鹿児島 0 - 3 有川 川棚

② か 10 15~ エリア伊都 2 - 0 三会 鹿児島
③ く 11 00~ 川棚 2 - 2 厳原 エリア伊都

④ つ 11 45~ Juplter 4 -・ 1 有 川 川棚
⑤ か 12 30~ 花鶴 2 ‐ 2 三会 Jup-ter

⑥ く 13 15~ 山鹿 5 " 0 厳原 花鶴
⑦ つ 14 00~ 鹿児島 0 ‐ 2Jupiter 山鹿
⑧ か 14 45~ エリア伊都 ・2 -;2 花鶴 鹿児島
⑨ く 15 ・30~ 川棚 1 ‐ 3 山鹿 エリア伊部

※ チームベンチは対戦表の左側のチームがピッチに向かって左側のベンチを使用して下さい。

2日目 市長杯・敢闘賞リーグ 勝敗表

安中 雲仙 有明 真津山 勝点 勝 分 負 得点 失点 得失差 順位
安中 2 x 4 1 △ l 1 × 2 O 2 4 7 △3 4
雲仙 4 0 2 1 × 3 2 0 0 6 2 O l 7 5 2 2
有明 1 △ l 3 0 1 5 0 2 7 2 I O 9 4 5 l
真津山 2 0 1 0 × 2 2 × 5 3 I O 2 4 8 △4 3

ノで-

・ キックス 平佐西 UK1‐C 白山 勝点 勝 分 負 得点 失点 得失差 順位
キックス 0 △ O 2 × 3 3 0 0 4 5 3 2 2
平佐西 , 0 △ O O X I 3 0 0 4 I I l 3 l 2 3
UKー‐C 3 0 2 l o o 1 △ l 7 2 l O 5 3 2 l
白山 0 × 3 0 × 3 1 △ T l O l 2 l 7 △6 4

し、ノ{--

うパー ト

有川 Juplter 霊丘 . 鹿児島 勝点 勝 分 負 得点 失点 得失差 順位
有川 1 × 4 4 0 2 3 0 0 6 2 O 8 6 2 2

Juplter 4 0 1 0 △ O 2 0 0 7 2 I O 6 I 5 I
霊丘 2 × 4 0 △ O 0 × 2 l O I 2 2 6 △4 4
鹿児島 0 × 3 0 × 2 2 0 0、、、、一 3 l O 2 2 5 △3 3

えパー ト

湯川 北諌早 Shynt ReaI ENO 勝点 勝 分 負 得点 失点 得失差 順位
湯川 1 × 2 0 × l 0 × 2 O O O 3 5 △4 4
北諒早 2 0 1 0 × 6 2 0 1 6 2 O 4 8 △4 2
Shynt l o o 6 0 0 4 0 2 9 3 O O 11 1 2 9

ReaーENO 2 0 0 1 × 2 2 x 4
.

3 O 2 5 6 △I 3

大浦 吉井世知原 古枝 森岳 勝点 勝 分 負 得点 失点 得失差・順位

大浦 1 0 0 1 ,× 2 1 △ l 4 l l l 3 3 O 2
吉井世知原 O X I

′

0 × 4 2 × 3 O 0 O 3 2 8 △6 4
古枝, 2 0 1 4 0 0 ) ′ 2 0 0 9 3 O O 8 I 7 l
森岳 1 △ I 3 0 2 0 × 2 4 I I l 4 5 △l 3

三会 花鶴 K-rara エリア伊都 勝点 勝 分 負 得点 失点 得失差 順位
三会 2 △ 2 1 × 4 o x 2 ゴ I O 2 q

リ 8 △5 4
花鶴 2 △ 2 0 × 4 2 △ 2 2 O 2 4 8 △4 3
K-rara 4 0 1 4 0 0 4 0 0 9 3 O O 12 11

エリア伊都 2 0 0 2 △ 2 0 × 4 4 4 6 △2 2

~
ヒラキダ 杉谷 相浦西 大町 勝点 勝 分 負 得点 失点 得失差 順位

ヒラキダ 1 × 3 4 0 2 1 × 2 3 l O 2 6 7 △l 3
杉谷 3 0 1 4 0 1 2 0 0 9 3 O O 9 2 7 I
相浦西 2 × 4 1 × 4 0 △ O I 0 l 2 3 8 △5 4
大町 2 0 1 0 × 2 0 △ O 4 l l l 2 3 △I 2

かパー

〈パー ト

厳原 山鹿 ボルトス 川棚 勝点 勝 分 負 得点 失点 得失差 順位
厳原 0 × 5 2 x 4 2 △ 2 0 2 4 11 △7 4
山鹿 5 0 0 1 △ l 3 0 1 7 2 l O 9 2 7 l

ボルトス 4 0 2 1 △ I 3 0 1 7 2 l O 8 4 4 2
川棚 2 △ 2 1 × 3 1 × 3 l O I 2 4 8 △4 3

※順位の決定は①勝点 (勝 3点、引分…1点、負・・0点) → 当該チームの対戦結果→③得失点差→④総得点→⑤抽選で行います。

3日目 決勝 トーナメント (市長杯・敢闘賞・順位トーナメント)

市長杯 (1~4位T) 5~8 位トーナメント 9~12 位トーナメント 13~16 位トーナメント

2 1 0 1

2 3 3 4 2 0 3 2 1 3 0 2 3 0 2 1 2 1 20 5 0
あ1位 い1被 う1位 え1位 あ2位 い2位 う2被 え2位 あ3位 い3倣 う3被 え3位 あ4位 い4倣 う4位 え4

U J S を 北 真 平 鹿 R 渦
c e u t = 諌 津 佐 児 N e

‐ r - n ス 早 山 西 島 01

,....,‐,,,,io I D◎ ,..,,.,,.,,i0 2に 葛 ⑨ .,,,,...i1

コ

F⑤
1

12 55~

敢闘賞 (17~20色之T) 21~24 右之トーナメント 25~28 他支トーナメント 29~32 億重トーナメント

14 C4 1 吉井 3 E4 6厳原

l o I D 0 4 1 0 0 B1 5 2 CI I O D 2 4 1 1 3 1 1
お1泣 か1泣 き1泣 く1位 お2位 か2位 き2位 〈2位 お3位 か3位 き3位 〈3位 お4位 か4位 き4位 〈4

113 三会 03F4 1110相浦西01 2 4 10 13 三= 0 3 110

《試合開始予定時間》 ① 9 O~ ② 9:4 } ③ IO:3 } ④ 1 1 } ⑤ 12 O~ ⑥ 12.4 }

※市長杯トーナメント準決勝、決勝のみ40分ゲームその他は30分ゲーム →※A,Cコート4試合目以降lo分遅れます。

3日目 決勝トーナメント (市長杯・敢闘賞・順位トーナメント)試合順及び審判割当表

A コ ー ト -

順 時間 順位トーナメ)ト 対 戦 審判
① 9 00~ 21~24位 大浦 4 ー O エリア伊都 補助員
② 9 45~ 9~12 位 真津山 2 ー 平佐西 補助員
③ lo:30~ 市長杯 有明 2 ー 2 UK1‐C 協会 (主)

④ 11 二25~ 21~22位 大浦 O 2 ボルトス 補助員
⑤ 12 ・10~ 9~10 位 真津山 I ー O 鹿児島 補助員
⑥ 12:55~ 3位決 有明 4 ー 0 Jupiter 協会 (主)

順 時間 順位トーナメント 対 戦 審判
① 9 00~ 21~24 位 大町 0 ー 5 ボルトス 補助員
② 9 45~ 9~12 位 鹿児島 2 ー コーラ丁安中FC 補助員
③ 10:30~ 5~8 位 雲仙 I ー 01 キックス 補助員
④ 11:15~ 23~24 位 エリア伊都 5 ー 0 大町 補助員
⑤ 12:00~ 11~12位 平佐西 2 ー l ReaI ENO 補助員
⑥ 12:45~ 5~6 位 雲仙 5 ー 2 有川 補助員

ゴー

Cコー ト

順 時間 順位トーナメント 対 戦 審判
① 9:00~ 25~28 位 森岳 2 ー 花鶴 補助員
② 9:45~ 敢闘賞 古枝 ー O Kirara 協会 (主)

③ 10:30~ 市長杯 Juplter 0 2 Shynt 協会 (主)

④ 11:25~ 25~26 位 森岳 l ー l 川棚 補助員
⑤ 12:10~ 敢闘賞 古枝 3 ー I 杉谷 協会 (主)

⑥ 12 ,55~ 決勝 UKー‐C 2 ー 4 Shynt 盛会 (3名)

Dコー ト

順 時間 順位}-ナメノト 対 戦 審判
① 9:00~ 25~28 位 ヒラキダ 0 ー 2 川棚 補助員
② 9 .45~ 敢闘賞 杉谷 O 山鹿 協会 (主)

③ 10:30~ 5~8 位 有川 2 “ O 北諌早 補助員
④ 11 15~ 27~28 位 花鶴 3 3 ヒラキダ 補助員

⑤ 12 .00~ 19~20位 Kirara 0 ー 2 山鹿 補助員
⑥ 12:45~ 7~8 位 キックス I ー O 北諌早 補助員

Fコー ト

順 時間 順位トーナメント 対 戦 審判
① 9:00~ 29~32 位 相浦西 3 ー 厳原 補助員
② 9:45~ 13~16 位 霊丘 5 ー 0 湯川 補助員

③ lo .30~ 少女準決 益嬢ルネサノス O ー 2 ヴエルストレーラアノヘリール

④ 11:15~ 31~32 位 三会 0 0 相浦西 補助員
⑤ 12 .00~ 15~16位 白山 0 ー 0 湯川 補助員
⑥ 12 ・45~ 少女3次 NJSS 0 ー 3 益城 協会

Eコー ト

」1頂 時間 順位トーナメント 対 戦 審判
① 9:00~ 29~32位 吉井世知原 4 ー 三会 補助員
② 9:45~ 13~16位 ReaI ENO 2 ー O 白山 補助員
③ lo:30~ * * ー * *

④ 11:15~ 29~30 位 吉井世知原 3 ー 6 厳原 補助員
⑤ 12:00~ 13~14位 安中 I ー O 霊丘 補助員
⑥ 12:45~ 少女決勝 雲仙なでしこ 0 ー 0 ヴェルストレーラ 協会

島原市長杯少女の部組み合わせ
1日目

雲仙なでしこ 6 ① 0 メルサ熊本

益城ルネサンス 4 ③ 0 ゴフェルアルテミス

順 時 間 対 戦 審 判

① , 10 30~ 雲仙なでしこ 6VS O - 〆ルサ熊本
- “ "- - ‐ ‐ ‐ ---------; ‐ サー ~

N J S S O VS 3 ヴエルス トレーラ
ー一M " ~ ▲} -▲レ". ・一 一 ▲ 」 -

T
- - ‐ 「"- 〒 」 -

益城ルネサンス 4VS O ゴフェルアルテミス

'
アンベリール島原 O VS I 大村チェリーズ

メルサ熊本 O VS I ; ゴフエルアルテミス
ー『 叶 【 --- - - + - ~‐‐ ---- } " - “

ヴェル ス トレー ラ 7 VS 0 , 大村 チ ェ リー ズ
r uLI′-【【 4 ;- 「 ▼ "h 一‐十一 マ ーL 」 " 、ー ト~ 一▲

益城ルネサンス O VS O 雲仙なでしこ

アンペリール島原 I VS 8 - NJ SS

ア
ン
ベ
リ
ー
ル
島
原
(
中
学
生
)

② 1115~

③ 12 00~

④ 12 45~

⑤ 1 13,30~

⑥ 1415~

⑦ - 15 00~

⑧ 15,45~

ループ

＼＼ ＼雲仙なでしこ′〆ルサ熊本
I

ゴフェルアルテミス【益城ルネサ ンス
E

勝点 勝 分 負 得点失点待失点順位

雲仙なでしこ

メルサ熊本

ゴフエルアルテミス

0 △ 0＼ ＼ 6三一;＼＼〉」 -
もヌrず

-
＼＼＼ ox ,＼＼＼＼＼

＼＼÷＼三.0 も＼÷＼＼＼
一 一＼ --・ 、 日十t

ミ＼
＼＼

÷÷＼＼

′ 0 × 4

0 △ ○
＼
＼、＼＼

＼＼
4 0 0

4 ~ 1 1 0

0 0 0 2

3 r l o l

4 1 1 0

6 0 6

0 7 ‐7

1 ,4 ‐3

4 0 .4

l
f

▲斗

へ{リ

リ
‘益城ルネサンス

2

NJSS O ② 3 ヴェルス トレーラ

アンペ リール島原 0 ④ 1 大村チェリーズ

＼、‐
＼＼＼＼

、、、

N J S S ヴェルストレーラ 大村チ ェリーズ ァンペリール島原 勝点 勝 分 負 得点,失点 碍失貞順位

N J S S

ヴエルス トレーラ

大村チェリーズ

アンベリール島原

＼-
＼＼

。 × 3
＼

＼ ＼ 8 0 1

。 ,＼＼ ＼ , 。 ＼＼＼

＼ 、＼ 0 × 7
、
＼、--l o o

l × 8 ‐ O X I
L
＼-

3 1 0 1

6 2 0 0

3 1 0 1

0 0 0 2

8 4 4

lo o lo

1 7 ‐6

1 9 -8

n′
L

1
l

nd

イ"
▼

し、 ノレー

島原市長杯少女の部組み合わせ
2日目

0 0

I E 2

3 0 F⑥

N 城

G③ ≦ 警 F③
s ン

仙 N 城 正
な J ル ス

ス ラ

1 1

G④
丁 5

G① 霊 多 G②

暴言 多望
挙 高 菜 1
ス 原 ズ

順 時 間 対 戦 審 判

①
L
②
州
③

↑④
冊⑤

9 00~

9 45~

10 30~ G

10 30~ F

11 15~

12.00~

12 45~ E

12 45~ F

ゴフェルアルテミス .3 VS O 1 アンベリール島原

メルサ熊本 4 Vs l 董 大村チェリーズ

雲仙なでしこ 3 VS O I N J S S

益城ルネサンス 1 O VS2 1 ヴェルス トレーラ

ゴフェルアルテミス l vs l メルサ熊本

アンベ リール島原 I VS 5 1 大村チェリーズ

雲仙なで しこ O VS O ヴェルス トレーラ
J L

NJ S S O VS 3 益城ルネサンス

ア
ン

( べ
リ

子 l

) ル
島
原

協会
決勝

3決

第31回島原市長杯少年・少女サッカーフェスティバル

《平成町多目的広場 H30.8.10(金 )~12( 日)》

■少年の部
優勝[ShyntFC(大分県中津市]

準優勝[UK1一C・FC(熊本県宇城市)]

準優勝[雲仙なでしこ(雲仙市)]

3位[有明JFC[島原市]

1/: - 「 ‐ ′

、『

■少女の部
優勝[ほくぶ総合ヴェルストレーラ(熊本県熊本市)]

　 　　　　きざ

3位[益城ルネサンス熊本FCジュニア(熊本県熊本市)]

敢闘賞[古枝SSC(佐賀県鹿島市)